

Dodatek č. 6

Ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy zhotovitele: 102080_U.4181_01/2014

uzavřené podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb.
ve znění předpisů pozdějších a doplňujících.

„Modernizace a rozšíření ZŠ Příbyslav“

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Příbyslav
Se sídlem: Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Příbyslav
Zastoupený: ~~Mgr. Janem Štefáčkem, starostou~~
panem Martinem Kamarádem, starostou
IČ: 00268097
DIČ: CZ00268097
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1478051389/0800
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: ~~Mgr. Jan Štefáček~~ Martin Kamarád
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Radek Wasserbauer
Telefon 737 169 534.
E-mail wasserbauer@seznam.cz.

Zhotovitel : UNISTAV a.s.
Se sídlem: Brno, Příkop 838/6, PSČ 604 33, okres Brno-město
Zastoupený: Ing. Miroslavem Frišem, předsedou představenstva
IČ: 005 31 766
DIČ: CZ 005 31 766
Bankovní spojení: CITI
Číslo účtu: 2037460106/2600
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Miroslav Friš, předseda představenstva
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Svatopluk Slováček, vedoucí projektu
Telefon 604 223 811
E-mail svatopluk.slovacek@unistav.cz
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Svatopluk Slováček
Telefon 604 223 811
E-mail svatopluk.slovacek@unistav.cz

Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi: Ing. Jan Tůma, Václav Kočí
Technický dozor investora: Ing. Radek Wasserbauer

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo:

U osob zastupujících objednatele dochází ke změně viz výše, a to v souvislosti se skutečností, že na ustavujícím zastupitelstvu dne 7. 11. 2014 byl starostou města zvolen Martin Kamarád a tuto skutečnost bere zhotovitel na vědomí.

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo:

Smluvní strany se dohodly na provádění dodatečných stavebních prací, které nebyly součástí smlouvy a jejichž potřeba vyplynula až po uzavření smlouvy o dílo a jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla. V průběhu realizace uvedené stavby rovněž vyplynula potřeba méněprací.

Rozsah dodatečných stavebních prací je specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Celková hodnota dodatečných stavebních prací činí **496.150,- Kč** bez DPH.

Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí **496.150,- Kč** bez DPH.

Celková cena za dílo se tedy nemění.

Z článku 3 Doba, místo a způsob plnění smlouvy ve znění dodatku č. 5 se bez náhrady vypouští odst. 3.2. odrážka 4.

Závěrečná ustanovení

1. Kromě změn výslovně uvedených v tomto dodatku zůstává Smlouva platná a účinná v původním znění.
2. Ustanovení v tomto dodatku nabývají platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že ujednání v něm obsažená jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

Přílohou tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 položkový rozpočet víceprací

Příloha č. 2 položkový rozpočet méněprací

V Brně dne
Zhotovitel:

UNISTAV a.s.
Ing. Miroslav Friš, předseda představenstva



V Příbyslavi dne

24. 11. 2014

Objednatel:

Město Příbyslav
Martin Kamarád, starosta



MĚSTO PŘIBYSLAV
IČO 26 80 97
Kecyňovo náměstí 1
582 22 Příbyslav

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	4181	Modernizace a rozšíření ZS Přebyslav
O:	4. etapa	Změnové listy

1	340238223	Zazdívka výklenků tvánicemi Porotherm P+D, P10, tl. stěny 17,5cm 1,6*1,2 : *3 5,76	m2	5,76000	385,92	2 280,50
				5,76000		
2	632416240RT4	Potěr betonový, tl. 40 mm, 20 MPa, samonivelační	m2		374,71	0,00
3	632 41-6250.RT4	Potěr betonový, tl. 50 mm, 20 MPa, samonivelační	m2	713,90000	468,39	334 383,62
		D.3.02		60,00000	(374,71/40*50)	
		D.3.01		17,80000		
		D.2.02		60,00000		
		D.2.01		17,00000		
		D.1.03		60,00000		
		D.1.01		14,60000		
		D.1.02		12,00000		
		D.1.11		2,10000		
		C.3.02		106,80000		
		C.104.301		82,60000		
		C.2.03-02		56,70000		
		C.2.01		6,70000		
		C.104.201		82,60000		
		C.1.03		16,80000		
		C.1.02		83,20000		
		C.1.01		14,50000		
		C.1.06		31,80000		
		C.1.07		5,00000		
		C.1.08		3,90000		
				713,90000		
	631312711	Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3		3 230,00	0,00
	631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8cm	m3		232,75	0,00
	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t		20 100,00	0,00
	632450233	Vyrovnávací anhydritový potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl. 47 mm	m2		270,75	0,00
	632 41-5150.R00	Potěr betonový samonivelační ručně tl. 50 mm	m2		399,00	0,00
4		Odvodní talířový ventil ø100mm vč. montážního rámečku - viz technická specifikace	kus	16,00000	68,20	1 091,20
5	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 12,80; zazdívky ve schodišti	m2	12,60000	88,63	1 242,74
6	996012023R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m 2,264	t	2,26400 2,26400	381,00	862,58
7	348181111R00	Zábradlí dřevěné hoblované trvalé bez výplně	m		629,94	0,00
8	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy, osová vzdálenost do 65cm 24,0*0,6	m2	12,60000 12,60000	58,89	742,01

10	782511247	Podlaha z desek OSB 25mm, šroubovaných, na sraz , včetně spojovacích prostředků	m2	12,60000	368,43	4 642,22
11	783783311	Nátěr tesacími kci proti převokazným houbám, hmyzu a plísním	m2	12,60000		
		hranolky pod desky - podpěry pod servisní lávky :		25,20000	31,96	805,39
12	60512001R	Řezivo - hranoły do 120cm2	m3	0,41760	6 200,00	2 589,12
				0,41760		
13	331001	D+M přechodové Al lišty u podlah	m	126,00000	132,00	16 532,00
14	331001	srovnatelná položka:D+M soklové Al lišty u podlah z teraca(SOD-dodatečný soupis)	t	0,71400	57 000,00	40 696,00
		D+M ocelové nosné konstrukce pro LOP (srovnatelná položka základního rozpočtu, p.č.7 - D+M ocelových sloupů a nosné konstrukce)				
		válcovaný profil L 150/150/12				
15	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem - včetně soklu	m2		342,00	0,00
		záměna - bude lino				
		rozpočet: 60,80m2				
		dodatečný soupis: 460,10m2				
		dodatek č.1: 27,30m2				
		odpočet v dodatku č.3: -372,70m2				
		-148,20m2				
16	59781160	Dodávka dlažby keramické silité vnitřní kalibrované 300x300mm, s protiskluzovou úpravou povrchu,, včetně soklu	m2		382,50	0,00
		dtto položka 16 :				
		-148,20*1,1		163,02000		
17	632473102R00	Stěrka pod povlakové podlahy ručně tl. 2 mm	m2	148,20000	155,54	23 051,03
18	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	148,20000	25,90	3 838,38
19	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech	%	3,00000	269,00	807,00
20	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových - včetně očištění	m2	148,20000	168,62	24 989,48
		148,2		148,20000		
21	28412245	Podlahovina přírodní linoleum - včetně očištění	m2	163,02000	230,00	37 494,60
		viz odpočet dlažeb:				
		148,20*1,1		163,02000		

CELKEM vícepráce

496 150

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	4181	Modernizace a rozšíření ZS Pribyslav
O:	4. etapa	Změnové listy

1	340238223	Zazdívka výklenků tvářícemi Porotherm P+D, P10, tl. stěny 17,5cm 1,6*1,2 : *3 5,76	m2		395,92	0,00
				5,76000		
2	632416240RT4	Potěr betonový, tl. 40 mm, 20 MPa, samonivelační	m2	-373,00000	374,71	-139 766,83
3	632 41-6250.RT4	Potěr betonový, tl. 50 mm, 20 MPa, samonivelační	m2		468,39	0,00
		D.3.02		60,00000	(374,71/40*50)	
		D.3.01		17,60000		
		D.2.02		60,00000		
		D.2.01		17,00000		
		D.1.03		60,00000		
		D.1.01		14,80000		
		D.1.02		12,00000		
		D.1.11		2,10000		
		C.3.02		106,80000		
		C.104.301		82,60000		
		C.2.03-02		56,70000		
		C.2.01		6,70000		
		C.104.201		82,60000		
		C.1.03		16,80000		
		C.1.02		63,20000		
		C.1.01		14,50000		
		C.1.06		31,80000		
		C.1.07		5,00000		
		C.1.08		3,90000		
				713,90000		
	631312711	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tl. C 25/30	m3	-15,80000	3 230,00	-51 034,00
	631319171	Příplatek za střežení povrchu mazaniny tl. 8cm	m3	-15,80000	232,75	-3 677,45
	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,92000	20 100,00	-18 492,00
	632450233	Vyrovnávací anhydritový potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých směsí tl 47 mm	m2	-66,70000	270,75	-23 474,03
	632 41-5150.R00	Potěr betonový samonivelační ručně tl. 50 mm	m2	-268,71950	399,00	-107 219,08
4		Odvodní tlářový ventil ø100mm vč. montážního rámečku - viz technická specifikace	kus		68,20	0,00
5	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 12,60; zazdívky ve schodišti	m2		96,63	0,00
6	996012023R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m 2,264	t		381,00	0,00
				2,26400		
7	348181111R00	Zábradlí dřevěné hoblované trvalé bez výpině	m	-62,62000	628,94	-39 446,84
8	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy, osová vzdálenost do 65cm 21,0*0,6	m2		58,89	0,00
				12,60000		

10	762511247	Podlaha z desek OSB 25mm, šroubovaných, na sraz, včetně spojovacích prostředků	m2		368,43	0,00
11	783783311	Nátěr tesalských kci proti převokazným houbám, hrnyzu a plísním	m2	12,60000	31,96	0,00
12	60512001R	hranolky pod desky - podpěry pod servisní lávky : 25,2	m3	25,20000	6 200,00	0,00
		Řezivo - hranoly do 120cm2		0,41760		
13	331001	D+M přechodové Al lišty u podlah	m		132,00	0,00
14	331001	srovnatelná položka: D+M soklové Al lišty u podlah z teraca (SOD-dodatečný soupis) D+M ocelové nosné konstrukce pro LOP (srovnatelná položka základního rozpočtu, p.č.7 - D+M ocelových sloupů a nosné konstrukce) válcovaný profil L 150/150/12	t		57 000,00	0,00
15	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem - včetně soklu záměna - bude lino rozpočet: 60,80m2 dodatečný soupis: 460,10m2 dodatek č.1: 27,30m2 odpočet v dodatku č.3: -372,70m2 -148,20m2	m2	-148,20000	342,00	-50 684,40
16	59761160	Dodávka dlažby keramické sliuté vnitřní kalibrované 300x600mm, s protiskluzovou úpravou povrchu., včetně soklu dtto položka 16 : -148,20*1,1	m2	-163,02000	382,50	-62 355,15
				163,02000		
17	632473102R00	Stěrka pod povlakové podlahy ručně tl. 2 mm	m2		155,54	0,00
18	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2		25,90	0,00
19	996776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech	%		269,00	0,00
20	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových - včetně očišťování	m2		168,62	0,00
		148,2		148,20000		
21	28412245	Podlahovina přírodní linooleum - včetně očišťování viz odpočet dlažeb: 148,20*1,1	m2		230,00	0,00
				163,02000		

CELKEM méněpráce

-496 150